お取引先様 各位

                                   2019 年 11 月吉日

                           株式会社フォーカス

                                   代表取締役 荒井寿一

社名変更のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2010 年 11 月 11 日より利用運送事業者として主にオートオークション会場を起点とし

た出品車両・落札車両の陸送業務や輸出手配サービスとバンニングなどの事業を行って参りました。

お取引様のご協力とご指導のお蔭で来年は創業 10 年目の節目を迎える事が出来ました。

つきましては、これを機にアライグループとしての位置づけをより明確にし、お取引先様への更なる

高付加価値サービスのご提供等を目的に下記の通り社名変更のご案内をさせていただきます。

社名変更に伴い社員一同心を新たにし、より良いサービスのご提供を目指し全力で取り組んで参りま

すので今後とも取組み拡大の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

社名変更日   2020 年 1 月 1 日

新社名      株式会社アライ・ロジスティックス

尚、住所・電話番号・ＦＡＸ番号や担当者の変更はございません。

以上

Dear valued customers and partners,

This is to inform you that we are changing our company name from “FOCUS CO., LTD.” to “ARAI

LOGISTICS CO., LTD.” effective from 1st of January 2020. This change is to reinforce our

recognition of trust and quality services as one of the Arai Auction Groupe and we will raise our

standards to the next level. We will continue improving our services and hoping to enhance our

business relation with you. Thank you for your continued support and patronage.